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MMUUSSZZYYNNAA    
W programie wycieczki:   
Zwiedzanie Ogrodów Biblijnych, Ogrodów sensorycznych 
 
Ogrody Biblijne w Muszynie to największy pod względem obszaru tego typu 
obiekt w Polsce. Miejsce to ma skłaniać do medytacji i modlitwy poprzez ukazanie 
treści biblijnych w plenerze. 
Na powierzchni 1,3 ha znajdziemy pięć ogrodów tematycznych w których 
umieszczone zostały wymienione w Biblii gatunki roślin, miniaturowe krajobrazy 
oraz architektura  i rzeźby ilustrujące poszczególne tematy biblijne. 
 
Ogród pierwszy przedstawia historię zbawienia, od stworzenia świata, aż do 
wydarzeń przedstawionych w Apokalipsie św Jana. 
Ogród ma kształt kwadratu a do ogrodu prowadzi brama rajska, na której 
znajduje się płaskorzeźba anioła z mieczem strzegącym wejścia. Na bramie tej 
widnieje napis w języku łacińskim: VENI DOMINE JESU (Przyjdź Panie Jezu). Ogród 
ten podzielony jest tematycznie na 4 części: Stary Testament, Życie i działalność 
Jezusa, Zmartwychwstanie Jezusa i jego ostatnie pouczenia, Listy Apostołów. 
Ogród drugi to Ogród Krajobrazów Biblijnych, który ukazuje geografię Ziemi 
Świętej. Ogród ten składa się z trzech prostokątów, tworzących kwadrat. Jedna z 
części tego Ogrodu ukazuje układ geograficzny Ziemi Świętej, a dwie kolejne 
aranżację pustyni i elementy krajobrazu rolniczego (m.in. winnica i poletka zbóż). 
Ogród trzeci przedstawia wybrane tematy z nauczania proroków (jest tutaj m.in. 
winnica z wieżą strażniczą zbudowaną z kamienia oraz wybrane fragmenty Pisma 
Świętego przypisane 16 prorokom). 
Ogród czwarty, przygotowany specjalnie dla najmłodszych Dziecięcy Ogród    
Biblijny. 
Ogrody zmysłów zwane również ogrodami sensorycznymi, podzielone są na kilka 
stref: zdrowia, zapachową, wzrokową, słuchową, dotykową i smakową. Park zaprojektowany jest w ten sposób aby poza 
odpoczynkiem na łonie natury zwiedzający mogli poczuć jego oddziaływanie na zmysły. Kompleks parkowy 
„Zapopradzie” malowniczo rozpościera się na niewielkim wzniesieniu. Roztacza się stąd przepiękny krajobraz na Dolinę 
Popradu oraz uzdrowisko. Park to kompleks alejek spacerowych, ścieżek rowerowych oraz urządzeń do ćwiczeń na 
wolnym powietrzu. Do tego strumień z kaskadami, sztuczne stawy, altanki, 
ławeczki, stylowe latarnie, a także wiata grillowa dla turystów i kuracjuszy. Z 
parku, a szczególnie ze specjalnej 11,5 metrowej platformy widokowej, roztacza 
się widok na rzekę i panoramę miasteczka z Beskidem Sądeckim w tle. 
 

 

Cena zgodnie z programem wycieczek               
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